2021 年 10 月 5 日

お取引先様 各位

株式会社ナカムラ

総務部

「でんさいネット」利用によるお支払いのご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。また、平素は格別のご高配を

賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、弊社では、従来からのお支払方法「振込」「手形」に加え、株式会社全銀電子

債権ネットワークが提供する「でんさい」を活用したお支払いも取扱いすることになり

ました。

「でんさい」でのお支払いを希望される場合は、従来の「手形」によるお支払い分を

移行することとなります。今後従来の「手形」から「でんさい」でのお支払いに変更を

希望されるお取引先におかれましては、下記「でんさい利用によるお支払いに関する依

頼」にご記入いただき、FAX（ 043－461－2497 ）でご返送頂けますようよろしく

お願い申し上げます。

敬 具

お問い合わせ先： 株式会社ナカムラ 総務部 経理担当  Tel 043 – 461 – 6666

切り取り不要

「でんさい利用によるお支払いに関する依頼」

１．貴社情報                       年   月   日

お会社名

ご担当部署名
ご担当者名
ご連絡先（ＴＥＬ）

２．「でんさい」利用者情報

利 用 者 番 号

 利用者番号は、「でんさいネット」（お取引金融期間経由）から通知される英数字混在９桁の番号です。

口

座

情

報

金融機関名
金融機関

コード

支 店 名
支 店

コード

口座種別

□  普通預金

☐  当座預金

口座番号

口座名義
（カタカナ）